
UNIVERZITA KARLOVA
Katolická teologická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Bc. Michaela Semrádová
Datum narození: 11.03.1992
Identifikační číslo studenta: 59137445

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Obecná teorie a dějiny umění a kultury
Studijní obor: Dějiny křesťanského umění - mgr.
Identifikační číslo studia: 482044

Název práce: Negrelliho viadukt v Praze

Pracoviště práce: Ústav dějin křesťanského umění
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Vladimír Czumalo, CSc.
Oponent(i): PhDr. Miroslav Šmied, Ph.D.

Datum obhajoby : 16.01.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Kolegyně Michaela Semrádová stručně představila svojí diplomovou

prácinazvanou "Negrelliho viadukt v Praze". Hovořila o použité
metodě, úskalích svého bádání, badatelském přínosu předkládané
práce.
Následoval posudek vedoucího diplomové práce: PhDr. Vladimíra
Czumala, CSc., který ocenil předkládanou práci a k jejímu
zpracování se vyjadřoval v souladu se svým posudkem veskrze
pozitivně.
Následoval posudek oponenta diplomové práce PhDr. Miroslava
Šmieda,Ph.D., který stručně rekapituloval obsah práce a její
nejzávažnější kapitoly.
Následovala krátká rozprava, s uchazečkou, ve které stručně a věcně
reagovala na přednesené drobné výtky, vysvětlila svůj postup i
postoj.

Závěrem se členové komise usnesli na hodnocení výborně.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: PhDr. Petra Oulíková, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Vladimír Czumalo, CSc. (přítomen) ............................

 PhDr. Mgr. Marek Pučalík, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Miroslav Šmied, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Bc. Michaela Semrádová

http://www.tcpdf.org

